
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 7/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  17 JUN 2025 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

1 

KERJA-KERJA 
PENGGANTIAN SATU (1) 
UNIT LIF DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
KASTURI APARTMENT 
(MPAJ 14/01/02-644/2025) 

13/31 
 

KATHS 
RESOURCES 

RM475,750.00 
36 

MINGGU 
TPPM 

2 

KERJA-KERJA 
PENGGANTIAN SATU (1) 
UNIT LIF DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BLOK A PANGSAPURI 
SERI NILAM  
(MPAJ 14/01/02-645/2025) 

17/30 
 

RHM USAHAWAN 
BERJAYA 

RM570,600.00 
36 

MINGGU 
TPPM 

3 

KERJA-KERJA 
PENGGANTIAN SATU (1) 
UNIT LIF DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BLOK B PANGSAPURI 
SERI NILAM  
(MPAJ 14/01/02-646/2025) 

9/29 
 

GIGIH USAHA 
ENTERPRISE 

RM570,000.00 
36 

MINGGU 
TPPM 

4 

KERJA-KERJA 
PENGGANTIAN SATU (1) 
UNIT LIF DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BLOK C PANGSAPURI 
SERI NILAM  
(MPAJ 14/01/02-647/2025) 

21/29 
 

AR SMART 
WORK 

RM569,100.00 
36 

MINGGU 
TPPM 

5 

KERJA-KERJA 
PENGGANTIAN SATU (1) 
UNIT LIF DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BLOK D PANGSAPURI 
SERI NILAM  
(MPAJ 14/01/02-648/2025) 

17/29 
 

KEJURUTERAAN 
JAYA PADU 

RM564,300.00 
36 

MINGGU 
TPPM 

6 

KERJA-KERJA 
PENGGANTIAN SATU (1) 
UNIT LIF DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BLOK E PANGSAPURI 
SERI NILAM  
(MPAJ 14/01/02-649/2025) 

16/28 
 

IKRAR SAHABAT 
SDN. BHD 

RM568,200.00 
36 

MINGGU 
TPPM 

7 

KERJA-KERJA 
PENGGANTIAN SATU (1) 
UNIT LIF DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BLOK F PANGSAPURI 
SERI NILAM  
(MPAJ 14/01/02-650/2025) 
 

12/29 
 

GELIONG 
VENTURES SDN. 

BHD. 

RM567,600.00 
36 

MINGGU 
TPPM 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 7/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  17 JUN 2025 

 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

8 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
HULU KELANG A ( JALAN 
AU 1A/3A, JALAN AU1A/3F, 
JALAN AU1A/3H, JALAN 
AU1A/4A, JALAN AU1A/4B, 
JALAN AU1A/4D, JALAN 
AU1C/1 DAN JALAN 
JELATEK 2 ) 
(MPAJ 04/03/02-288/2025) 

14/52 
 

ONE SEVEN 
SEVEN 

ENTERPRISE 

RM75,685.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

9 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
HULU KELANG B ( JALAN 
AU3/1, JALAN AU3/12, 
JALAN AU3/27 DAN JALAN 
AU3/34)  
(MPAJ 04/03/02-289/2025) 

42/60 
 

PERNIAGAAN 
ZAMOK 

RM77,319.00 
8 

MINNGU 
MARRIS 

10 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
HULU KELANG C ( JALAN 
AU4, JALAN PERMATA 1, 
JALAN PERMATA 4, 
JALAN PERMATA 10, 
JALAN PERMATA 14, DAN 
PERSIARAN PERMATA)                 
(MPAJ 04/03/02-290/2025) 

28/68 
 

ROSWADA 
ENTERPRISE 

RM93,639.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

11 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
HULU KELANG E (JALAN 
TIARA KEMENSAH 3) 
(MPAJ 04/03/02-291/2025) 

5/57 
 

PERNIAGAAN AL 
TAKZIM 

RM101,048.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

12 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
HULU KELANG F DI JALAN 
AU1A/1, MUKIM HULU 
KELANG, DAERAH 
GOMBAK, SELANGOR 
(MPAJ 04/03/02-292/2025) 

49/70 
 

PERIGI JERNIH 
ENTERPRISE 

RM133,400.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 7/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  17 JUN 2025 

 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

13 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN 
DIBUKIT ANTARABANGSA 
B (JALAN DAGANG BESAR 
DAN JALAN DAGANG 1)                  
(MPAJ 04/03/02-293/2025) 

11/42 
 

KEMAT 
ENTERPRISE 

RM135,117.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

14 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
BUKIT ANTARABANGSA C 
(JALAN UP 5/2, JALAN 
UP5/3, JALAN UP 5/4, 
JALAN UP 5/5, SERING 
UKAY, JALAN BU2/1 BUKIT 
ANTARABANGSA DAN 
JALAN UTAMA UKAY 
PERDANA)  
(MPAJ 04/03/02-294/2025) 

4/45 
 

MURNI PANTAS 
ENTERPRISE 

RM96,737 
8 

MINGGU 
MARRIS 

15 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
PANDAN INDAH A (JALAN 
PANDAN 3, JALAN 
PANDAN 5, JALAN 
PANDAN 6, JALAN 
PANDAN 7, JALAN 
PANDAN 8 DAN JALAN 
PANDAN 9, TAMAN 
PANDAN JAYA)  
(MPAJ 04/03/02-295/2025) 

31/44 
 

AZUAN 
ENTERPRISE 

RM75,480.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

16 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
PANDAN INDAH B (JALAN 
PANDAN INDAH 5/6, 
JALAN PANDAN INDAH 
5/14, JALAN PANDAN 
INDAH 5/15, JALAN 
PANDAN INDAH 5/16 DAN 
JALAN PANDAN INDAH 
5/17)  
(MPAJ 04/03/02-296/2025) 

37/41 
 

MELIFERA 
SERVICES 

RM72,080.00 
 

8 
MINGGU 

MARRIS 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 7/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  17 JUN 2025 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

17 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
PANDAN INDAH B (JALAN 
PANDAN INDAH 4/3 DAN 
JALAN PANDAN MEWAH, 
TAMAN PANDAN INDAH) 
(MPAJ 04/03/02-297/2025) 

23/60 
 

ZARA TECH 
ENTERPRISE 

RM67,614.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

18 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
LEMBAH JAYA A (JALAN 
BUKIT INDAH 3/3, JALAN 
BUKIT INDAH 3/6, JALAN 
BUKIT INDAH 3/14, JALAN 
KOSAS UTAMA, JALAN 
KOSAS 2, JALAN KOSAS 
1/6)  
(MPAJ 04/03/02-298/2025) 

30/65 
 

ASDA 
ENTERPRISE 

RM110,850.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

19 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
LEMBAH JAYA B (JALAN 
INDAH 3/8, TAMAN 
AMPANG INDAH, JALAN 
LENGKUNGAN BUKIT 
INDAH 2, JALAN MEDAN 
BUKIT INDAH 1, TAMAN 
BUKIT INDAH DAN JALAN 
RASMI 8, RASMI 9 DAN 
RASMI 14, TAMAN RASMI 
JAYA)  
(MPAJ 04/03/02-299/2025) 

31/46 
 

CARERRA 
ENGINEERING 

RM91,632.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

20 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
LEMBAH JAYA C (JALAN 
LEMBAH JAYA SELATAN, 
PANGSAPURI PERMAI 
RIA, JALAN PERMAI M, 
BUKIT AMPANG PERMAI 
DAN JALAN LEMBAH 
JAYA, LEMBAH JAYA 
SELATAN)  
(MPAJ 04/03/02-300/2025) 

39/42 
 

AKHLAH 
ENTERPRISE 

RM120,900.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 7/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  17 JUN 2025 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

21 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
TERATAI A (JALAN BUKIT 
PERMAI, TAMAN BUKIT 
PERMAI, JALAN BUNGA 
MAWAR 9, JALAN 
MAWAR, JALAN MAWAR 
6, TAMAN 
MAWAR/SERAYA)            
(MPAJ 04/03/02-301/2025) 

25/58 
 

HABAR 
ENTERPRISE 

RM87,177.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

22 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI ZON 
TERATAI B (JALAN 
PERDANA 2/1, JALAN 
TAMAN PERDANA, JALAN 
PERDANA 9/10 DAN 
JALAN PERDANA 2/7, 
TAMAN PANDAN 
PERDANA)                           
(MPAJ 04/03/02-302/2025) 

29/68 
 

LAMBAIAN 
REZEKI 

ENTERPRISE 

RM101,116.00 
8 

MINGGU 
MARRIS 

23 

CADANGAN 
MEMBAIKPULIH 
KAWASAN REKREASI 
TAMAN BANDAR PANDAN 
INDAH (DIBUKA SEMULA)  
(MPAJ 04/01/02-651/2025) 

3/15 
 

HAZREY 
RESOURCES 

RM192,600.00 
12 

MINGGU 

INISIATIF 
KEMUDAHAN 
RAKYAT (IKR) 

24 

CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBINA LALUAN 
PEJALAN KAKI DAN 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI  
SEBAHAGIAN JALAN 
PANDAN INDAH 6/1 DAN 
JALAN PANDAN INDAH 
6/12, PANDAN INDAH, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN BAGI 
PROGRAM BANDAR 
SELAMAT : INISIATIF 
PEMUTIHAN KAWASAN 
BLACKSPOT 2025 UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA.                     
(MPAJ 07/01/02-652/2025) 

32/48 
 

SITI AIN 
ENTERPRISE 

RM474,030.00 
16 

MINGGU 
PLAN MALAYSIA 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 7/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  17 JUN 2025 

 

 

 

 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

25 

CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIK PULIH 
PAGAR KAWASAN 
TANGKI AIR DI 
PANGSAPURI KOS 
RENDAH 610 PANDAN 
INDAH, AMPANG                           
(MPAJ 14/01/02-653/2025) 

2/10 
 

VILLA TECH 
ENTERPRISE 

RM48,890.00 
8 

MINGGU 
KEMENTERIAN 

EKONOMI 

26 

CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
LAMPU JALAN DI JALAN 
AWF 3, TAMAN AMPANG 
WATERFRONT, AMPANG, 
SELANGOR (DIBUKA 
SEMULA).  
(MPAJ 07/01/02-654/2025) 

7/13 
 

AMAT JAYA 
ELECTRICAL 

RM132,730.00 
10 

MINGGU 
MARRIS 


